

«Бекітемін»

Мектеп директоры:  Б.А.Абдуллина

«31» тамыз 2022 жыл



№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебінің
2022-2023 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының бағыттары бойынша
класс сағаттарының жылдық
ЖОСПАРЫ

Педагог: Байбосынов Еламан Кенжекараевич

Класы: 11 «Ә»

Кластың тәрбиелік мақсаты:

Мектеп оқушыларын қоғамның белсенді және саналы азаматы етіп тәрбиелеуге барынша ықпал жасау. Сыныптағы әрбір жеке тұлғаның ғылыми дүние танымының қалыптасуын, адамгершілік қасиеттерін, еңбекке деген сүйіспеншілігін қамтамасыз етіп, жан-жақты жарасымды дамуына жағдай туғызу. Сондықтан оның жұмысының мазмұны тәрбиелік шараларының бәрі осы мақсатқа бағытталуы тиіс. Атап айтқанда тәрбиенің негізгі салалары: ақыл-ой, адамгершілік, эстетикалық, еңбек және дене тәрбиесіне, елжандылық т.б. тәрбие міндеттерін мектеп пен сыныптың нақтылы өмір жағдайына байланысты қарастыру.

Міндеттері:

1. Сыныптағы оқушылардың талап-тілектері мен мүдделерін және олардың жеке басының ерекшеліктерін жан-жақты зерттеп білу.
2. Сыныптағы оқушылардың не нәрсеге бейімділігін анықтап, оларды ынтымағы жарасқан; белсенді, саналы ұжымға ұйымдастыру.
3. Сыныптағы пән мұғалімдері мен мектеп әкімшілігінің және оқушылардың ата-аналарының тәрбиелік ықпалын үйлестіру, оқушыларға қоятын педагогикалық талаптардың бірлігін қамтамасыз ету.
4. Тәрбие үрдісінде мектептің, отбасы мен жұртшылықтың тығыз қарым-қатынасын қамтамасыз ету.
5. Оқушылардың ата-аналарымен үнемі байланыс жасап, отбасындағы бала тәрбиесіне педагогикалық оқу, насихат жұмыстарын жүргізу.
6. Оқушыларды тәрбиелеуде сыныптан және мектептен тыс түрлі бағытта тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру.
7. Тәрбие мен өзін-өзі тәрбиелеудің бірлігін қамтамасыз ету.
8. Тәрбие қызметінің тұтастылығын, жүйелігін, тәрбиелік шаралардың бірлігін қамтамасыз ету.
9. Тәрбиенің негізгі бастауы- ұлттық тәлім-тәрбиені сынып жетекшісі қызметінің маңызды бір саласы ретінде қарастыру т.б.

Күтілетін нәтиже:

Оқушылар ұлттық сана – сезімі оянған, рухани ойлау дәрежесі биік, мәдениетті, парасатты ар-ожданымол, еңбеккер, іскер, салауатты өмір салтын насихаттай алатын, өз болашағына сеніммен қарай алатын, бойында басқа да игі қасиеттері қалыптасқан тұлға болып өседі.

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

I. Тәрбиені нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету.

№	
1	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы;
2	Қазақстан Республикасының Конституциясы;
3	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының Кодексі. 26 желтоқсан 2011 жыл;
4	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы Заңы;
5	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы;
6	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 02 шілдедегі №169VI Заңы;
7	«Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңы;
8	Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;
9	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2019 жылғы 15 сәуірдегі №145 бұйрығымен бекітілген «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері;
10	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы №525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.

II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету

№	Тәрбие жұмысының атауы	Орындау мерзімі
1	Деректерді компьютерлік базаға енгізу, ақпаратты электронды және қағаз түрінде сақтау	Жыл бойы
2	Класс оқушылары үшін мәліметтер базасын құру	Тамыз
3	Ата-аналар туралы мәліметтерді жаңарту	Қыркүйек
4	Сабақ кестесі	Оқу жылының басында
5	Оқу-тәрбие жұмысы бойынша мәліметтерді ұсыну (ағымдағы бағалар, конкурстарға қатысу, жетістіктер)	Жыл бойы
6	Класс оқушыларының үлгерімі мен оқуы мониторингінің нәтижелері	Тоқсан сайын
7	Өткізілген іс-шаралар бойынша ақпарат беру	Тоқсан сайын
8	Өмір мен денсаулықтың қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі нұсқаулықтар	Жыл бойы

III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар

№	Тәрбие жұмысының атауы	Орындау мерзімі
	1. Бағыты: қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	
	Мақсаты: балалар мен жастардың патриоттық сана-сезімі мен өзіндік сана-сезімін қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Конституциясына, мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауды тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті қалыптастыру, олардың құқықтары мен	

міндеттеріне саналы көзқарас.		
1	Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық	02.09
2	Жеңіс туы желбіресін	05.05
3	Тәуелсіздік – еліміздің ерлік жолы	16.12(23.12)
2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие		
Мақсаты: жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын қайта құру туралы қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарына, нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін "Рухани жағырудың" құндылық негіздері туралы терең түсінік қалыптастыру; "Өзін-өзі тану" негізінде рухани-адамгершілік тәрбие беру.		
4	Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ	23.12
5	Алғыс айту – парызым	24.02
6	Діни сауаттылық – жарқын болашақ	27.01
7	Адалдық сағаты	14.10
3. Бағыты: ұлттық тәрбие		
Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, мемлекеттік тілге, Қазақстан халқының мәдениетіне құрмет көрсетуге бағыттау.		
8	Армысың, әз Наурыз!	17.03
9	«Тіл – тірегіміз, соғыш тұрған жүрегіміз»	09.09
10	Ұлттық теңге- тәуелсіздігіміздің нышаны	11.11
11	Менің отаным Қазақстан	21.10
4. Бағыты: Отбасылық тәрбие		
Мақсаты: неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу; отбасылық культ; толыққанды отбасын құру үшін денсаулық құндылықтары; отбасы мен достарына деген адалдық; отбасылық дәстүрлер; жәдігерлер мен әдет-ғұрыптарды құрметтеу; ана болудың қасиеттілігі; сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық, ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігі мен балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.		
12	Отбасы тәрбие бастауы	16.09
13	Қарттар- тарих, қазына, ел қазығы	30.09
14	Ана асыл, қымбат жан	03.03
15	Әке- асқар тау	31.03
16	Тәрбиенің ең тамаша мектебі – отбасы	12.05
5. Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие		
Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қатынасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту, қайталанбас құндылық ретінде табиғатты сүю; кіші Отан ретінде туған табиғатқа деген сүйіспеншілік.		
17	Берекелі, мерекелі – алтын күз	18.11
18	Әлемнің әміршісі еңбек	03.02
19	Экология – барлық ғылымдардың аккумуляторы.	23.09
20	Табиғи ортаның тозуы мен бұзылуына ықпал ететін негізгі факторлар	28.10

21	Әлемдік проблема - Каспий теңізі. Каспий теңізінің құқықтық мәртебесі туралы конвенция.	25.11
22	Ауаның көлікпен ластануы.	09.12
23	Экономика және экология: тұрақты даму жағдайында экологиялық-экономикалық жүйелерді басқару.	13.01
24	Қоршаған ортадағы жаһандық антропогендік өзгерістердің қаупі. Табиғи апаттар (цунами, су тасқыны, циклондар, торнадо және торнадо).	10.02
25	Қазіргі экологиялық мәселелер демография. Демографиялық жарылыс. Демографиялық дағдарыс. Қазақстандағы демографиялық жағдай.	10.03
26	Қазақстанның ерекше қорғалатын аумақтары. Жетісудың экологиялық мәселелері	14.04
27	Өркениеттің болашағы әрқайсымызға байланысты.	26.05
6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу		
Мақсаты: әр адамның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, соның ішінде балалардың кибер мәдениеті мен кибер гигиенасын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.		
28	Қауіпсіз интернет	21.04
29	Кім жылдам?	02.12
7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие		
Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру, эстетикалық талғам мен сезімнің эстетикалық санасын, халықтардың ұлттық мәдениеттері құндылықтарына көркемдік-эстетикалық сезімталдықты қалыптастыру.		
30	"Ұстаз - халық анасы"	07.10
31	Қош келдің, Жаңа жыл – 2023	30.12
32	«Халықтар достығы – бірлікте»	28.04
33	Адамгершілік – асыл қасиет	17.02
34	Мен өз Отанымның патриотымын	19.05
8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты		
Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене шынықтырудың құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру.		
35	Дұрыс тамақтану – денсаулық кепілі	20.01
36	«Салауатты өмір – көтеріңкі көңіл».	07.04